II testo trovasi nella pagina 459 del Codice e corrisponde alla  
p. 265 dell’edizione del N atale.

Sicuri di far cosa gradita ai lettori lodigiani lo riportiam o qui, 
anche con la parte m utila, essendo la pagina del tutto distrutta. Una  
ricostruzione p er congettura non è m ai sicura.

Rubrica de ordine servando in recipiendo aliquem  in Colegium  
Laudensem .

Item , statutum et ordinatum  est, qu od  cum  aliquis obtinere  
voluerit aspirare ad  ordinem  et consortium  dom inorum  de Collegio, 
P rior Collegii teneatur et debeat convocari facere  ad  locum con- 
suetum omnes illos de C o lleg io ; quibus convocatis cum viderit 
ib idem  adesse duas partes ominum illorum  de Collegio presentium  
in civitate, vel districtu Laude, tune faciat predictus P rior pro- 
testam, quoniam  requ iritur pro p arte  talis doctoris licentiati, vel 
scolaris, vel dom ini quod adm ittatur, vel recipiatur in Collegium  
et quod ipsis videatur consulere d eb ean t; qua protesta facta , si 
quidem  fu erit civis et natus ip se  qu i petit se recip i in Collegium  
vel eius pater in civitate Laude, vel eius districtus, v id elicet: in 
castro , terra, vel burgo, loco, vel villa districtus Laude, respondentia  
civitati Laude, quo ad  jurisdictionem  et quo add... tunc adm ittatur, 
etc.

Item , (statutum et ordin)atum  super eadem  rubrica.
..... sint precisa  et qu od  non possit super e i s .....  vel ingenio,

nec generaliter, nec specia liter, nec Prior, nec aliqu i d e  Collegio
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sub pena periurii et in fam ie et rem otionis ab officio prioratus et 
cancellationis suorum nominum de m atricula et receptio  talis contra  
fo r  m am  pred ictam  sit, ipso jure, nulla, cassa, nullius valoris et 
m om enti.

La seconda rubrica che segue è integra come si può subito 
constatare.

A lia rubrica sequens de sacram ento deferen do volentibus in- 
trare Collegium .

Item,, statutum et ordinatum est quod  cum aliquis recipiatur  
in Collegium , P rior d icti C olleg ii teneatur et debeat leg i facere  
om nia et singula statuta et ordinam ento Collegii ipsi noviter infranti.

Quibus lectis et auditis p er  ipsum  intrantem noviter, ipse Prior  
teneatur et debeat ipsi dom ino recepto in Collegium  prestare sacra- 
mentum in hac form a, v id elicet: quod ipse, toto tem pore vite sue, 
auxilium et consilium  dabit pro posse ipsius ad  hon orem  et Statum  
et utilitatem  illustrissim i et excellentissim i dom ini nostri Ducis 
M ediolani, e tc .; et quod ipse servabit om nia et singula statuta et 
ordinam ento d icti Collegii et quod  ipse erit obed ien s P riori d icti 
Collegii in om nibus pertinentibus ad  ipsius officium ; et quod hon o
rem  et statum dicti Collegii ipse p rocu rab it sem per et, totis viribus, 
d e fen sa b it ; et qu od  non erit advocatus in causa, ubi sciat falsa  
instrumenta et falsos testes produci. (Pag . 266 edizione N atale).